
č. j.: MMR-53729/2019 - 95

číslo v CES: 5889

číslo úkolu: 366100/6125/21/95

366100/5168/4/95

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
zastoupená: Ing. Janem Koudelkou, ředitelem odboru informatiky
IČ: 66002222
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
na straně jedné
(dále jen "Objednatel)

a
TOTAL SERVICE a.s.
zaps. v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze v odd. B, vl: 23580
se sídlem: U Uranie 954/18, 17000 Praha 7 - Holešovice
zastoupená: Václavem Novákem, členem představenstva
smlouvu podepisuje: Jiří Chovanec, na základě přiložené plné moci
IČO: 25618067
DIČ: CZ25618067
bankovní
číslo účtu:
na straně druhé
(dále jen "Dodavatel")
(Objednatel a Dodavatel dále společně označováni jako „Smluvní strany“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), v návaznosti na zákon
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto:

smlouvu o dílo

(dále také „Smlouva“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Objednatel uveřejnil informace o veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem

„Rozšíření diskového pole včetně podpory“, jejímž předmětem je pořízení jedné kompatibilní
expanzní jednotky včetně zajištění technické a servisní podpory a dále zajištění technické
a servisní podpory ke stávajícímu datovému úložišti IBM zahrnující základní jednotku,
4 expanzní jednotky a server.

1.2 Dodavatel projevil zájem podílet se na plnění veřejné zakázky a podal nabídku v rámci
předmětné veřejné zakázky. Dodavatel splnil všechny požadavky Objednatele vyplývající
ze zadávacích podmínek.

1



 

2 

1.3 Objednatel dne 2. 12. 2019 rozhodl o výběru Dodavatele, neboť jeho nabídka obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu, a zároveň o uzavření této Smlouvy za podmínek stanovených v 
zadávacích podmínkách a v souladu s nabídkou Dodavatele. 

1.4 Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi 

a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu této Smlouvy, a že rozsah předmětu této 
Smlouvy bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikací. 

 

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž bude dílo řádně dodáno 

a implementováno a po dobu účinnosti této Smlouvy bude zajištěna servisní a technická 
podpora, včetně úpravy platebních podmínek. 

2.2 Předmětem této Smlouvy je pořízení jedné kompatibilní expanzní jednotky včetně zajištění 
technické a servisní podpory a dále zajištění technické a servisní podpory ke stávajícímu 
datovému úložišti IBM zahrnující základní jednotku, 4 expanzní jednotky a server, dle přílohy 

č. 1 (dále také společně označováno jako „dílo“, „plnění“ nebo „předmět plnění“), které bude 

zahrnovat: 

a) dodávku a instalaci kompatibilní expanzní jednotky v prostorách Ministerstva 

pro místní rozvoj v rozsahu a parametrech uvedených v příloze č. 1, 

b) zajištění servisní a technické podpory k dodané a instalované expanzní jednotce dle 

přílohy č. 1 ode dne podpisu Akceptačního protokolu, 
c) zajištění servisní a technické podpory ke stávajícímu datovému úložišti IBM 

zahrnující základní jednotku, 4 expanzní jednotky a server, dle přílohy č. 1 
Přesná specifikace dodávané expanzní jednotky je uvedena v Příloze č. 2: Specifikace zboží, 
záruky a cen této Smlouvy. 

2.3 Součástí plnění předmětu smlouvy jsou i práce v této smlouvě výslovně neuvedené 
a nespecifikované, které jsou však k řádnému plnění nezbytné a o kterých Dodavatel vzhledem 

ke své odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nenavyšuje 
cenu uvedenou v čl. 4.1 této Smlouvy.  

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY 

3.1 Dodavatel je povinen zahájit plnění a provést dílo v souladu s níže uvedenými dílčími termíny 
plnění a harmonogramem: 
Dílčí termíny plnění: 
• První fáze realizace díla: dodávka a instalace kompatibilní expanzní jednotky – do 30 dnů 

ode dne účinnosti smlouvy. 
• Druhá fáze realizace díla: servisní a technická podpora dodaného systému od řádně 

předaného díla, tj. od podpisu Akceptačního protokolu, v rozsahu a parametrech uvedených 
v příloze č. 1, 

• Třetí fáze realizace díla: servisní a technická podpora ke stávajícímu datovému úložišti IBM 

v rozsahu a parametrech uvedených v příloze č. 1 

3.2 Místem plnění je sídlo Objednatele. 
 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za řádně a včas provedené dílo byla Smluvními stranami sjednána na základě nabídky 
Dodavatele, která byla Dodavatelem předložena v zadávacím řízení na realizaci díla.  
Smluvní strany se dohodly, že: 

- cena za dílo specifikované v čl. 2.2 odst. a) této Smlouvy činí celkem 1 929 950,- Kč (slovy 
jeden milion devět set dvacet devět tisíc devět set padesát korun českých), z toho DPH ve výši 
21 % činí 334 950,- Kč (slovy tři sta třicet čtyři tisíc devět set padesát korun českých) a cena 

bez DPH činí 1 595 000,- Kč (slovy jeden milion pět set devadesát pět tisíc korun českých)  



 

3 

- cena za dílo specifikované v čl. 2.2 odst. b) této Smlouvy činí celkem 60 500,- Kč (slovy 
šedesát tisíc pět set korun českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 10 500,- Kč (slovy deset 
tisíc pět set korun českých) a cena bez DPH činí 50 000,- Kč (slovy padesát tisíc korun 
českých)  

- a cena za dílo specifikované v čl. 2.2 odst. c) této Smlouvy činí celkem 278 300,- Kč (slovy 
dvě stě sedmdesát osm tisíc tři sta korun českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 48 300,- Kč 
(slovy čtyřicet osm tisíc tři sta korun českých) a cena bez DPH činí 230 000,- Kč (slovy dvě 
stě třicet tisíc korun českých). 

4.2 Celková cena díla, tj. cena za dílo dle čl. 2.2 odst. a), čl. 2.2 odst. b) a čl. 2.2 odst. c) činí 
2 268 750,- Kč (slovy dva miliony dvě stě šedesát osm tisíc sedm set padesát korun českých), 
z toho DPH ve výši 21 % činí 393 750,- Kč (slovy tři sta devadesát tři tisíc sedm set padesát korun 
českých) a cena bez DPH činí 1 875 000,- Kč (slovy jeden milion osm set sedmdesát pět tisíc 
korun českých). 

4.3 Celková cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, obsahující veškeré náklady 
Dodavatele nutné k řádnému plnění Smlouvy. 

4.4 Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k řádnému plnění Smlouvy, 
jakož i veškeré náklady související s provedením díla (zejména doprava na místo plnění, clo, 

pojištění, licenční poplatky, zaškolení obsluhy apod.).  
4.5 Smluvená cena je vždy včetně DPH, jehož výše se řídí aktuálně platnými předpisy a zákony 

o DPH. 

4.6 Smluvená cena za předmět plnění uvedený v čl. 2.2 odst. b) a odst. c) bude na základě 
vzájemné dohody uhrazena jednorázově. 

4.7 Úhrada ceny za řádně dodané dílo bude provedena po jeho převzetí Objednatelem, a to 
na základě daňového dokladu (faktury) Dodavatele.  

 Právo Dodavatele vystavit daňový doklad (fakturu) za předmět díla uvedený  
v čl. 2.2 odst. a) této smlouvy vzniká po podpisu Akceptačního protokolu v souladu s čl. 6 

této smlouvy.  
 Právo Dodavatele vystavit daňový doklad (fakturu) za předmět plnění uvedený v čl. 2.2 

odst. b) a odst. c) této Smlouvy vzniká k poslednímu dni následujícího měsíce 
příslušného roku, kdy bylo započato s poskytováním servisní a technické podpory.  

4.8 Splatnost faktury je 15 (patnáct) dní od data doručení Objednateli. Úhrada faktury bude 

provedena bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. V záhlaví 
faktury bude uvedeno číslo Smlouvy v CES (viz pravý horní roh titulní strany). Faktura musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu. Součástí faktury je Akceptační protokol.  

4.9 V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané a výše uvedené náležitosti, je 
Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit fakturu 
novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou 
faktury. 

4.10 Poslední faktura v běžném roce musí být předána k proplacení nejpozději do 15. prosince. 

4.11 Platba se považuje za splněnou dnem odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Dodavatele. 

 

5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ 
5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem 

jejího uveřejnění v registru smluv.  
5.2 Před uplynutím sjednané doby trvání lze Smlouvu ukončit pouze jedním  

z následujících důvodů: 



 

4 

a. písemnou dohodou Smluvních stran; v takovém případě končí platnost Smlouvy dnem 

uvedeným v dohodě; 
b. písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu; výpovědní 

doba v takovém případě činí patnáct (15) dní, a počíná běžet následující den po doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně; 

c. písemným odstoupením od Smlouvy za podmínek dále uvedených. 
5.3 Smluvní strany se v souladu s § 2001 občanského zákoníku dohodly, že Objednatel je oprávněn 

od této Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel poruší tuto Smlouvu podstatným způsobem. 
Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejm. porušení povinností stanovených v bodech 

7.2 a 8.1 této Smlouvy.  

5.4 Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel je od této Smlouvy oprávněn odstoupit 
bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, 
která je potřebná k úhradě za poskytování služeb podle této Smlouvy v následujícím roce. 
Objednatel prohlašuje, že do třiceti (30) dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce 
zákonů oznámí Dodavateli, pokud by nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která je potřebná k úhradě za poskytování Služeb v následujícím roce.  

5.5 Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu, jinak je neplatné. V případě odstoupení 
od Smlouvy Objednatelem je Objednatel povinen Dodavateli uhradit veškeré účelně vynaložené 
a řádně doložené náklady, které vznikly ke dni odstoupení od Smlouvy v přímé souvislosti s jejím 
plněním, avšak pouze za předpokladu, že Dodavatel tyto náklady řádně vyčíslí a doručí jejich výši 
Objednateli nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne odstoupení. 

5.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem jeho písemného doručení na adresu sídla druhé Smluvní 
strany, která je uvedena v záhlaví Smlouvy.  

 

6. PLNĚNÍ SMLOUVY, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
6.1 Plnění uvedené v čl. 2.2 odst. a) této Smlouvy podléhá akceptačnímu řízení. Objednatel se 

zavazuje do 7 dnů od předání plnění Dodavatelem vyjádřit se k jeho výsledku. Výsledkem 
akceptačního řízení bude jeden z následujících závěrů: 
Plnění je akceptováno bez výhrad – v akceptačním řízení bylo zjištěno, že poskytnuté plnění je 
funkční a zcela odpovídá požadavkům Objednatele. 

Plnění je akceptováno s výhradami – v akceptačním řízení bylo zjištěno, že poskytnuté plnění 
je funkční, avšak neodpovídá zcela požadavkům Objednatele. Zjištěné vady budou uvedeny 
v akceptačním protokolu. 
Plnění je neakceptováno a vráceno k přepracování – v akceptačním řízení bylo zjištěno, 
že poskytnuté plnění není funkční. Zjištěné vady budou uvedeny v akceptačním protokolu.  

6.2 V případě, že výsledkem akceptačního řízení byla akceptace bez výhrad, je plnění považováno 
za řádně a bezvadně poskytnuté a smluvní strany podepíší akceptační protokol. 

6.3 V případě, že výsledkem akceptačního řízení je akceptace s výhradami, není plnění 
považováno za řádně a bezvadně poskytnuté a Dodavatel se zavazuje, že odstraní vady plnění 
uvedené v akceptačním protokolu nejpozději do 48 hodin. Pokud plnění, již upravené v souladu 

s uplatněnou výhradou, bude nadále trpět vadami, uplatní Objednatel opětovně své výhrady  

a obě smluvní strany budou postupovat stejným způsobem uvedeným v předchozí větě. 

Nevznese-li Objednatel k plnění již žádné výhrady ani připomínky, považují Smluvní strany plnění 
za řádně poskytnuté a vystaví a podepíší akceptační protokol. Pokud nebude plnění akceptováno 

ani na potřetí kvůli uplatněným výhradám, mohou být uplatněny sankce dle čl. 10. Smlouvy. 

Plnění se považuje za řádně poskytnuté dnem podpisu akceptačního protokolu Smluvními 
stranami.  

6.4 Bude-li trvání akceptačního řízení ovlivněno vznesením připomínek Objednatele 
k poskytovanému plnění a potřebou jejich vypořádání dle předchozích odstavců, nebude to mít 
vliv na sjednanou dobu plnění. 



 

5 

6.5 V případě, že výsledkem akceptačního řízení je neakceptace a vrácení k přepracování, není 
plnění považováno za řádně a bezvadně poskytnuté a Zhotovitel se zavazuje odstranit vady 

plnění uvedené v akceptačním protokolu nejpozději do 48 hodin. V takovém případě je Zhotovitel 

ode dne vrácení k přepracování v prodlení a uplatní se sankční podmínky pro prodlení. 
Nedodržení následného termínu pro odstranění vad bude považováno za zásadní porušení 
Smlouvy. 

6.6 Objednatel souhlasí s převzetím plnění i před uplynutím dohodnutého termínu plnění. 
6.7 Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 

smlouvou. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce 
Dodavatele. 

 

7. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

7.1 Dodavatel je povinen při realizaci díla dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné 
technické normy vztahující se k jeho činnosti, řídit se touto Smlouvou, pokyny Objednatele 

a podklady, které mu byly či budou prokazatelně předány. 
7.2 Dodavatel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou, řádně, včas, s potřebnou 

odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí, a plně v souladu se zájmy a pokyny Objednatele.  

7.3 Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky Dodavatele za Objednatelem třetí osobě.  
7.4 Dodavatel se zavazuje zajistit archivaci dokumentů o plnění této Smlouvy po dobu stanovenou 

příslušnými právními předpisy, a to minimálně po dobu pěti (5) let od ukončení platnosti této 
Smlouvy. 

7.5 Dodavatel se zavazuje během plnění Smlouvy (dodávka, instalace díla a provádění servisní 
a technické podpory) i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
jež nejsou veřejně dostupné, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy 
(dále jen „důvěrné informace“). 

7.6 Dodavatel se zavazuje, že důvěrné informace nezveřejní, neposkytne či jinak nezpřístupní 
ani neumožní zpřístupnit a nesdělí je přímo ani nepřímo třetí osobě, pokud k tomu neexistuje 
právní důvod, a ani je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

7.7 Dodavatel odpovídá za to, že mlčenlivost budou zachovávat i jeho zaměstnanci, jiné jím pověřené 
osoby a případní externí spolupracovníci; poskytování důvěrných informací těmto osobám může 
být provedeno pouze v míře nezbytně potřebné pro realizaci této Smlouvy a tyto osoby musí být 
Dodavatelem zavázány k povinnosti ochrany důvěrných informací minimálně ve stejném rozsahu, 
v jakém je zavázán sám Dodavatel dle této smlouvy. 

 

8. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

8.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně zmocní, kontrolovat plnění 
Smlouvy. Zjistí-li Objednatel, že Dodavatel porušuje svou povinnost, je oprávněn požadovat, aby 
Dodavatel zajistil nápravu a Smlouvu plnil řádným způsobem. Neučiní-li tak Dodavatel ani 

v přiměřené době, může Objednatel od Smlouvy odstoupit, vedl-li by postup Dodavatele 

nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 
8.2 Objednatel je povinen poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost tak, aby Dodavatel mohl 

řádně a včasně plnit povinnosti dle této Smlouvy, zejména má Objednatel povinnost na žádost 
Dodavatele předat všechny potřebné informace, podklady, specifikace, vysvětlení a upřesnění 
svých požadavků nutných k realizaci díla. Dodavatel je povinen si potřebnou součinnost v případě 
potřeby včas vyžádat a Objednatele na ni upozornit. 

8.3 Objednatel je povinen umožnit Dodavateli přiměřený přístup k systémům a také použití dalších 
souvisejících zařízení systémů nebo paměťových medií dočasně nezbytných pro výkon služeb 
podle této Smlouvy. 

 

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA 

9.1 Dodavatel odpovídá za včasnou a řádnou realizaci díla dle této Smlouvy. 



 

6 

9.2 Rozsah, kvalita a provedené realizace díla musí přesně odpovídat požadavkům Objednatele 

a vymezení uvedenému v této Smlouvě. Jakékoliv odchylky od Objednatelových požadavků 
či tohoto vymezení budou chápány jako vadné plnění. 

9.3 V případě, že dodané dílo vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u Dodavatele 

reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel 

uvést popis zjištěných nedostatků. 

9.4 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit, má Objednatel právo na bezplatné odstranění 
vad nebo nedodělků. 

 

10. SMLUVNÍ POKUTA A NÁHRADA ŠKODY 

10.1 Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH díla 
specifikovaného v čl. 2.2 odst. a) za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením první 
fáze. 

10.2 V případě prodlení s plněním servisní a technické podpory se Dodavatel zavazuje zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH za měsíční plnění, s nímž je Dodavatel 
v prodlení, za každý i započatý den prodlení a je-li reakční doba k plnění služby stanovena 
v hodinách, pak za každou započatou hodinu prodlení. 

10.3 Dodavatel je oprávněn požadovat na Objednateli v případě nedodržení termínu splatnosti 

předložené faktury úrok z prodlení dle občanskoprávních předpisů. 
10.4 V případě, že prodlení Dodavatele bude způsobeno překážkami ze strany Objednatele, nevzniká 

Objednateli nárok na smluvní pokutu.  
10.5 O každé okolnosti způsobující možnost prodlení v plnění díla se budou Smluvní strany okamžitě 

písemně informovat s operativním návrhem na řešení vzniklého stavu a eventuálními posuny 
termínů plnění. 

10.6 Poruší-li Dodavatel povinnost mlčenlivosti dle bodu 7.5 této Smlouvy, je povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 30.000,- Kč za každé takové porušení.  

10.7 Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

10.8 Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové 
určení události, která v souladu s uzavřenou Smlouvou zakládá právo Smluvní strany účtovat 
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 
Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Dodavatele vůči Objednateli. 

 

11. LICENČNÍ PODMÍNKY 

11.1 Dodavatel bere na vědomí, že dílo vytvořené podle této smlouvy je dílem vytvořeným 
na objednávku ve smyslu § 61 autorského zákona a Objednatel je oprávněn užít dílo k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy. Dodavatel bere na vědomí, že nebude v podmínkách 
pro provozování díla uplatňovat žádné dodatečné licenční podmínky, a to ani SW produktů třetích 
stran. Licence dle tohoto odst. se uděluje jako časově, množstevně a územně neomezená. 

11.2 Dodavatel je povinen Objednateli umožnit po skončení záruční doby přístup ke zdrojovým kódům 
programových komponent obsahujících logiku konektorů na zdrojové a spravované systémy. 
Po skončení záruční doby musí být Objednateli umožněny úpravy těchto kódů vlastními silami, 

bez nutnosti spolupráce se Dodavatelem a bez dalších licenčních nákladů, a aniž by došlo 
k porušení licenčních práv. K výše uvedenému proto Dodavatel uděluje Objednateli nevýhradní 
licenci.   

 

12. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
12.1 Objednatel je povinen umožnit Dodavateli přiměřený přístup k systému a také použití dalšího 

souvisejícího zařízení systému nebo paměťových medií dočasně nezbytných pro výkon služeb 
podle této Smlouvy. 



12.2 Objednatel je povinen písemně oznámit Dodavateli zamýšlené přestěhování hardwarového
zařízení, pokud se nejedná o přemístění běžně přenosného zařízení (periferie, stolní počítač
apod.) v rámci téhož objektu. Na základě tohoto oznámení je Dodavatel povinen Objednateli sdělit
podmínky, za kterých lze přestěhování uskutečnit.

12.3 Objednatel je povinen provádět veškerý uživatelský provozní servis systému podle uživatelské
dokumentace výrobce nebo podle instrukcí Dodavatele. Objednatel nesmí provádět na systému
žádné úpravy anebo opravy, které odporují uživatelské nebo jiné technické dokumentaci výrobce
příslušného zařízení.

12.4 Pokud při servisním zásahu dojde k výměně nebo náhradě vadného komponentu, nahrazovaný
komponent přejde do vlastnictví Dodavatele a nový komponent přejde do vlastnictví Objednatele.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
13.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
13.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými

a řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran.
13.3 Objednatel je oprávněn postoupit závazky z této Smlouvy bez dalšího třetí osobě, je však povinen

o této skutečnosti neprodleně písemně informovat Dodavatele.
13.4 Dodavatel není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu.
13.5 Osobou pověřenou jednat jménem Objednatele ve všech obchodních záležitostech vyplývajících

z této Smlouvy (kontaktní osobou) je:
tel.:
Osobou pověřenou jednat jménem Objednatele ve všech technických záležitostech vyplývajících
z této Smlouvy (kontaktní osobou) je:
tel.:
Osobou pověřenou jednat jménem Dodavatele ve všech obchodních záležitostech vyplývajících
z této Smlouvy (kontaktní osobou) je:

Osobou pověřenou jednat jménem Dodavatele ve všech technických záležitostech vyplývajících
z této Smlouvy (kontaktní osobou) je:

Kontakt na servisní podporu (Service desk) Dodavatele je:

13.6 Dodavatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

13.7 Dodavatel dále uděluje Objednateli souhlas s využíváním údajů o plnění dle Smlouvy
a poskytováním informací o něm třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace
a pro účely informovanosti a publicity specifikovanými v příslušných právních předpisech,
především v zákoně č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a v nařízení Komise (ES) č. 1828/2006.

13.8 Tato Smlouva a právní vztahy z ní plynoucí se řídí obecně závaznými předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.

13.9 Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí s tím, aby ji
Objednatel uveřejnil na profilu zadavatele. Objednatel je oprávněn uveřejňovat na profilu
zadavatele i všechny ostatní informace v rozsahu dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

13.10 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, tuto Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel.

13.11 Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních internetových stránkách ministerstva pro místní rozvoj (www.mmr.cz).

13.12 Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.

7



13.13 Tato Smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Elektronicky
podepsaná Smlouva je odesílána prostřednictvím datové schránky.

13.14 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a že tuto Smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

11.15 Přílohy tvořící nedílnou součást této Smlouvy:
Příloha č. 1: Technické požadavky
Příloha č. 2: Specifikace zboží, záruky a cen
Příloha č. 3: Plná moc

Za Objednatele: Za Dodavatele.

V Praze dne ________________ V Praze dne __________________

Česká republika TOTAL SERVICE a.s.
Ministerstvo pro místní rozvoj Jiří Chovanec

Ing. Jan Koudelka, na základě plné moci
ředitel odboru informatiky

8



CES: 5889 

9 

Příloha č. 1: Technické požadavky 

 
Expanzní jednotka: 
- rackové provedení 
- disková kapacita minimálně 24 x 600GB SAS 15k rpm v rámci jedné expanzní jednotky 
- podpora rozhraní disků expanzní jednotky - kombinace SAS a SATA disků 
- expanzní jednotka musí obsahovat minimálně 4 x 6GB SAS, možnost připojení expanzní 

jednotky pomocí FC rozhraní 
- napájení expanzní jednotky redundantními napájecími zdroji a větráky 
 
Kompatibilita: 
- požadujeme 100% kompatibilitu se stávajícím diskovým polem IBM system storage N6210 
 
Záruční podmínky: 
- záruka expanzní jednotky: 2 roky 
 
Ostatní požadavky: 
- dodávka a fyzická instalace expanzní jednotky včetně jejího přiřazení do konfigurace stávající 

IBM system storage N6210 (řadič a 4 expanzní jednotky EXN3000) v lokalitě MMR ČR, 
Staroměstské náměstí 6, Praha 1  

- zařazení do infrastruktury MMR ČR realizované bez výpadkově, popřípadě po předchozí 
domluvě mimo běžnou pracovní dobu MMR ČR, tj. mimo pondělí-pátek, 8:00-16:00 
hodinv servisním okně 

- zařízení musí být určeno pro český trh, pořízeno z oficiální distribuce pro ČR 
- požadujeme originál potvrzení výrobce, že HW / HW Support je z oficiálního distribučního 

kanálu a je pod garantovaným supportem lokálního zastoupení výrobce 
 
 
Servisní a technická podpora dodané expanzní jednotky: 
Servisní a technická podpora poskytovaná od řádně předaného díla, tj. od podpisu Akceptačního 
protokolu, do 17. 2. 2021. 

SLA - podpora výrobce v režimu 5 x 11 v pracovní dny (PO-PÁ) v době 7:00 – 18:00 s reakcí stejný 
pracovní den, odstranění závady do 24 hodin od nahlášení, nejpozději následující pracovní den 
 
 
 
Servisní a technická podpora stávajícího datového úložiště IBM MMR:  

Poskytování servisní a technické podpory pro stávající datové úložiště IBM MMR, viz níže, v období od 
18. 2. 2020 do 17. 2. 2021. 

druh název typ model sér. číslo 

diskové pole IBM N6210 2858 C20 13C0172 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1307488 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1314799 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1311861 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1319519 
server IBM X3850X5 7145 1RG 649903 

SLA - podpora výrobce v režimu 5 x 11 v pracovní dny (PO-PÁ) v době 7:00 – 18:00 s reakcí stejný 
pracovní den, odstranění závady do 24 hodin od nahlášení, nejpozději následující pracovní den 



CES: 5889 

10 

Příloha č. 2: Specifikace zboží, záruky a cen  

PN Popis ks Cena/ ks bez 

DPH 

DPH Celkem s DPH 

2857-003 Expanzní jednotka - IBM System Storage EXN3000 SAS/SATA 

Expansion Unit 

- pro diskové pole IBM systém storage N6210 (100% kompatibilita) 
- rackové provedení  
- 24 x HDD 600 GB SAS 15k rpm v rámci jedné expanzní jednotky  
- redundantní napájecí zdroje a větráky  
- 4 x 6GB SAS, možnost připojení expanzní jednotky pomocí FC rozhraní  
- dodávka a fyzická instalace expanzní jednotky v lokalitě MMR ČR, 
Staroměstské náměstí 6, Praha 1  
- komplet zařízení včetně všech HDD je nové a je určeno pro český trh, je 
pořízeno z oficiální distribuce pro ČR 

1 1 595 000,00 Kč 334 950,00 Kč 1 929 950,00 Kč 

2857-003_SRV Servisní a technická podpora dodané expanzní jednotky IBM System 
Storage EXN3000 SAS/SATA  
- záruka expanzní jednotky: do 17. 2. 2021  
- SLA - podpora výrobce v režimu 5 x 11 v pracovní dny (PO-PÁ) v době 7:00 
– 18:00 s reakcí stejný pracovní den, odstranění závady do 24 hodin 
od nahlášení, nejpozději následující pracovní den  
- oprava v místě instalace  

1 50 000,00 Kč  10 500,00 Kč 60 500,00 Kč  

N6210_SUP Servisní a technická podpora stávajícího datového úložiště IBM MMR  
- záruka diskového pole (jednotlivé části uvedeny níže) v období 
od 18. 2. 2020 do 17. 2. 2021  
- SLA - podpora výrobce v režimu 5 x 11 v pracovní dny (PO-PÁ) v době 7:00 
– 18:00 s reakcí stejný pracovní den, odstranění závady do 24 hodin 
od nahlášení, nejpozději následující pracovní den, oprava v místě instalace  
druh název typ model sér. číslo 

diskové pole IBM N6210 2858 C20 13C0172 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1307488 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1314799 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1311861 
expanzní jednotka IBM EXN3000 2857 3 1319519 
server IBM X3850X5 7145 1RG 649903 

 

 230 000,00 Kč  48 300,00 Kč 278 300,00 Kč  

Celková cena: 1 875 000,00 Kč 393 750,00 Kč 2 268 750,00 Kč 



CES: 5889

Příloha č. 3: Plná moc

PLNA MOC.
Níže podepsaná společnost

TOTAL SERVICE a.s.
se sídlem 11 Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7.. ICO: 2561B067. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2358D. zastoupena Václavem Novákem. MBA, členem představenstva
{dále )en „Zmocníte]"]

tímto zmocňuje

aby jednal v zastoupení Zmocnitele a v plném (generálním) rozsahu jej zastupoval hez jakéhokoliv
omezení a činil veškera právní jednání s tím související,

Táto generální plná moc se nevztahuje pouze na právní jednáni, která vyžaduji ze zákona nebo z jiných
obecně závazných právních předpisů zvláštní plnou moc.

Zmocněnec je tak zejména oprávněn činit Jménem Zmocnitele veškeré úkony souviselící s podnikatelskou
činností zmocnitele sménijírí:

• k uzavírání, změnám či ukončení veškerých a jakýchkoliv smluv vztahujících se k předmětu podnikání
ZmncniteLe či smluv nezbytných pro výkon podnikatelské činnosti Zmocnitele, včetně s;ednání obsahu a
podstatných a vedlejších náležitosti těchto smluv,

• k uzavírání, změnám či ukončeni smluv na dodávku služeb, dodávku zboží a surovin a smluv s třetími
osobami týkajících se zejména dodávek energií, vody, odvozu odpadu apod .

• k pracovněprávním a personálním úkonům, i|. k výkonu práv a plnění povinností /mocnitelem jako
zaměstnavatelem, a to včetně uzavírání, změn a ukončeni pracovních smluv a jiných pracovněprávních
smluv a dohod.

» k jednání s orgány stáLrd správy a místní samosprávy [Finanční úřad, Živnostenský úřad, ČS5Z. Zdravotní
pojišťovny, Policie ČR apod,),

• k jednání s bankovními ústavy včetně disponování s finančnímiprostředky na účtech Zmocnitele,
» to vše včetně připínáni doručovaných písemností, podávání návrhů a žádostí, podáváni opravných

prostředků r. námitek či jiných Hmutněprávnich a proceítiéprávnich jednání souvisejících s podnikáním
společnosti ve vztahu k třetím osobám či orgánům veřejné moci.

V rámci svého oprávněni jednat za Zmocnitele ju Zmocněnec oprávněn za Zmocnitele podepisovat, a to tak, že
k vytištěné či napsané obchodmi firmě Zmocnitele připojí svůj podpis s dovětkem, že jedná na základě plné moci.

Táta plná moc a dohoda o plně moci. na základě které je plná mne udělována,áe řídi českým právem.

Tato píra moc je udělera na dohu do 31. 12. 2019.

Zmocněnec |e oprávněn zvolit si v rozsahu uděleného zmocnění zasybe (jalšího zástupci

Praha, dne 4. července 2013

Zmocněni v celém rozsahu přijímám:

11



CES: 5889

12



CES: 5889

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávé
Tento dokument, kLerý vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podob}' elektronické pod
pořadovým číslem 114380079-18389-181227174119, skládající se z 2 listů, se doslovné shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišfovaeí prvek: hez /ajíštovacíhoprvku
Jitično a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavit: Mčslskú část Kraba 7
Pracoviště: Informační centrum - Dělnická
Dřlnkká 44 dne 27.l2.20lS

13


